MA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 133/2016

CAMARAMUN;C1'AL DE 1 TAPEV1
APROVADO

1 	016

ente

Súmula:- Solicito informação do

Executivo junto as Secretarias de

Planejamento e Gestão e Esportes e

Lazer, se há no cronograma da

municipalidade a reforma da quadra

externa do CIEF- COHAB.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva,

Prefeito Municipal, junto as Secretarias de Planejamento e Gestão e

Esportes e Lazer, se há no cronograma da municipalidade a reforma da

quadra externa do CIEF- COHAB.

Justificativa

PROTOCOLol
Senhor Presidente.- 	 O 6 JAN 2016
Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-
Assinatura

Trata-se de uma solicitação das mães que tem filhos que treinam na
quadra supracitada, pois esta toda danificada com o acabamento que foi

feito no chão quebrado provocando a queda das crianças que ali
treinam/jogam.

Com a reforma, os jovens que ali frequentam terão um melhor

desenvolvimento e mais segurança.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Diante do exposto, peço deferimento para melhor atendimento

aos munícipes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery

janeiro de 2016.

gw

REQUERIMENTO n° 13312016

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br